МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«21 » декабря 2017 г.                                                                                      № 23-112р

О внесении изменений и дополнений в Решение районного Совета депутатов от 06.05.2015 № 62-357-р «Об утверждении расценок платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Ермаковского района»

На основании Решения районного Совета депутатов от 30.06.2017 № 20-93в «О принятии полномочий в области культуры», реорганизации путём слияния муниципальных учреждений культуры клубного типа и образования нового юридического лица муниципального бюджетного учреждения культуры «Ермаковская централизованная клубная система», в соответствии с Уставом района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Название приложения № 1 к Решению районного Совета депутатов от 06.05.2015 № 62-357р «Об утверждении расценок платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Ермаковского района изложить в редакции «Перечень платных услуг, оказываемые МБУК «Ермаковская централизованная клубная система».
2. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                      В. И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский